UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
SELEÇÃO DE CANDIDATOS ÀS VAGAS DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO

EM PSICOLOGIA CLÍNICA E CULTURA PARA 2025, EDITAL 06/2024

Divulgação do resultado final em ordem classificatória

A Comissão de Seleção torna público o resultado final em ordem classificatória para o
Processo Seletivo para os Cursos de Mestrado e Doutorado do PPG-PsiCC. Os candidatos estão
identificados pelo número de identificação, gerado especificamente para este processo seletivo,
composto pelos 3 números iniciais do CPF e 2 números finais do CPF.

Observações:

1) A confirmação de interesse na vaga deve ser realizada por email, de acordo com as
datas indicadas no Edital. Emails enviados fora do prazo estipulado não serão
considerados.

2) Conforme o Edital, foram disponibilizadas 45 vagas para mestrado e 43 vagas para
doutorado, somando 88 vagas totais com possibilidade de ajustes intercambiáveis entre
os dois cursos. Desta forma, estão disponibilizadas 52 vagas para o curso de mestrado e
36 vagas para o curso de doutorado.

Mestrado

Código Inscrição Nota final Classificação

o2794 82,23 1

10346 81,5 2

o1443 77,53 3

49391 77,43 4

O5662 77,02 5

O1590 76,3 6

86168 76,03 7

75549 75,67 8

60053 75,28 9

O1573 74,88 10

70678 74,87 11

O5711 72,57 12

48467 71,97 13

O7655 70,95 14

O4739 70,5 15

O7667 70,3 16

o3700 69,5 17

O7933 69,1 18

O6390 68,7 19

O6533 68,1 20

O6721 67,17 21

O4428 66,83 22

70179 66,73 23

88397 66,47 24

O3646 66,28 25

o2861 65,87 26

O5070 65,27 27

O4140 65,03 28

O4241 64,87 29

O1433 64,38 30

O4700 63,8 31

O3232 63,58 32

O2059 63,27 33

O5645 63,22 34

OO576 63,1 35

O5705 62,87 36

O3780 62,3 37

O3610 61,62 38

O4717 61,27 39

O5183 61,23 40

O3398 59,68 41

o4364 59,27 42

OO637 59,23 43

O3269 58,67 44

O2508 58,37 45

O5428 58,07 46

O5120 57,4 47

O5182 57,37 48

O4114 56,4 49

O1035 56,4 50

41005 55,78 51

O3801 55,6 52

81025 51,6 53

Doutorado

Código de inscrição Nota final Classificação

O4778 93,03 1

O3851 92,87 2

O3431 92,7 3

O4133 92,43 4

O4686 90,67 5

O6509 90,3 6

61653 89,53 7

40031 89,27 8

O2478 88,5 9

10106 88,3 10

O7617 87,35 11

O5759 86,22 12

24520 85,67 13

O0707 85,27 14

O6779 83,53 15

O2520 83,37 16

69972 83,33 17

O2948 83,25 18

41982 81,13 19

O2795 80,1 20

70437 79,97 21

O4876 79,3 22

OO570 78,43 23

O5106 78,38 24

12043 78,1 25

oo100 77,17 26

O5103 76,93 27

70049 76,33 28

oo692 75,93 29

O3621 73,73 30

O8275 73,4 31

O5850 72,37 32

O2411 67,88 33

O4371 67,63 34

O9160 62,23 35

42872 62,17 36

Brasília, 04 de dezembro de 2024.

A Comissão de Seleção